記

 [2731]　インスリン （新設）

・現在ご使用中の臨床検査総合依頼書の在庫が無くなり次第、新しい臨床検査総合依頼書を

   お届けいたします。新）臨床検査総合依頼書2枚目の「内分泌検査」欄に依頼ポジション

   を設けております。（裏面参照）

・現）臨床検査総合依頼書をご使用の場合は、お手数ですが指示事項欄に「インスリン」と

   ご記入ください。

・インスリン負荷試験の場合は従来通りの[0370]インスリン0分でご依頼ください。

《実施日》

《対象項目》

 平成30年5月21日（月）受付分より

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
2018-11

平成30年5月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

従来、インスリンは臨床検査総合依頼書の糖負荷試験欄にある[0370]

インスリン0分でご依頼いただいておりました。このたび、インスリンの

項目コードを新設いたしましたのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い

申し上げます。

敬具

＜ 項目コード新設のお知らせ ＞

負荷試験ではないインスリンの場合

こちらをご選択ください

糖負荷試験欄

新